料金改定のお知らせ

2025 年 3月吉日

会員・保護者の皆様

平素より横浜青葉ダンススタジオ YADS をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

昨今の経済情勢による物価高騰、賃料、光熱費上昇に伴い、現行の料金を維持することが困難となって

まいりました。このような状況下では経費のコストダウンにも一層取り組んでまいりましたが、検討を

重ねまして、誠に勝手ながら 2025 年 4月 1日(火)より（4月分お月謝）よりレッスン料金の改定をさせ

ていただくこととなりました。今回の改定に伴い、料金体系の簡素化も図らせていただき、HP 上の表記

につきましては、新年度を目途に更新させていただきたく存じます。

会員の皆様には大変ご負担をお掛けいたしますが、これからも会員の皆様と共に成長、発展し、皆様に

とって安心して表現、舞踊活動に打ち込めるスタジオを作るべく努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

横浜青葉ダンススタジオ YADS

 従来価格 改定後価格（税込）

入会金・登録料 \10,000 \11,000

体験料 \1,000 \1,500

プレバレエ（Pre-ballet class）

週 1 回

週 2 回

\6,000

\10,000

\6,600

\11,000

ジュニア（Elementary・Special class）

週 1 回

週 2 回

週 3 回

\8,000

\12,000

\15,000

\8,800

\12,100

\15,400

金曜大人バレエ（Open class）

週 1 回

単発

\8,000

\2,000

\8,800

\3,300／1 回

小学生 選抜コース ￥28,000／月 4h プライベート

中高生 選抜コース ￥35,000／月 4.5h プライベート

劇団四季受験 選抜コース ￥36,000／月 3h プライベート＋自習時スタジオ利用

劇団四季・その他オーディション対策

 (会員・非会員・単発)

\11,000／1h

HP 予約制 大人 その他クラス \3,300／1 回